Данный каталог не является рекламной продукцией и предназначен для ознакомления покупателей с ассортиментом товаров • Цены указаны в евро (c учетом 18% НДС).
Оплата производится в рублях РФ по курсу ЦБ РФ на день выставления счета, согласно договора купли-продажи • Жирным шрифтом выделены позиции составляющие
ядро склада (поставка из наличия или минимальный срок доставки), остальные позиции и любые оптовые партии – сроки согласуются по запросу • Производитель
оставляет за собой право на технические изменения
9696
1
AC 230 В LE 80-00029 LE ST 10-R/230 LE 80-01007
AC 24 В LE 1ST10/24 LE 1M10 LE STM10/24
Кр. момент, Н*м 10 10 10
Управление 3-точ. вкл./выкл. 3-точ.
Время выбега, с 135 135 135
Диапазон установки температуры, °С +200...+80°С
Цена сервомотора, евро/ед. 152,34 172,30 257,40
Тип (артикул) ВР Ду, мм Kvs,
м3/ч
Цена смесителя,
евро/ед. Цена (смеситель + привод), евро/ед.
LE 85-00010 1/2" 15 2,5 75,64 227,98 247,94 333,04
LE 85-00001 3/4" 20 4 68,29 220,63 240,39 325,69
LE 85-00002 3/4" 20 6 68,29 220,63 240,39 325,69
LE 85-00004 1" 25 8 71,60 223,94 243,90 329,00
LE 85-00003 1" 25 12 89,83 242,16 262,12 347,22
LE 85-00006 1 1/4" 32 15 93,93 246,26 266,22 351,32
LE 85-00007 1 1/4" 32 18 93,93 246,26 266,22 351,32
LE 85-00008 1 1/2" 40 26 167,47 319,80 339,77 424,87
LE 85-00009 2" 50 40 260,39 412,73 432,69 517,79
3-х ходовые смесительные клапаны ELOMIX
с электроприводом ELODRIVE
3-х ходовые смесительные клапаны с сервомоторами для управления температурой теплоносителя в отопительном
контуре, диапазон калибров Ду 15-50 мм. Корпус смесителей выполнен из красной латуни CW6xx, уплотнения – EPDM.
Диапазон рабочих температур 2 °С - 110 °С (130 °С кратковременно). PN 10 бар.
3-х ходовые смесительные клапаны, подключения - внутренняя резьба (ВР)
AC 230 В LE 80-00029 LE ST 10-R/230 LE 80-01007
AC 24 В LE ST10/24 LE 1M10 LE STM10/24
Кр. момент, Н*м 10 10 10
Управление 3-точ. вкл./выкл. 3-точ.
Время выбега, с 135 135 135
Диапазон установки температуры, °С +200...+80°С
Цена сервомотора, евро/ед. 152,34 173,30 257,40
Тип (артикул) НР Ду, мм Kvs,
м3/ч
Цена смесителя,
евро/ед. Цена (смеситель + привод), евро/ед.
LE EM3-20E-2,5 3/4" 20 2,5 87,83 240,17 260,13 345,23
LE EM3-25E-4 1" 25 4 68,29 220,63 240,59 325,69
LE EM3-25E-6 1" 25 6 68,29 220,63 240,59 325,69
LE EM3-32E-8 1 1/4" 32 8 73,54 225,88 245,84 330,94
LE 85-00014 1 1/4" 32 12 97,71 250,04 270,00 355,10
LE EM3-40E-15 1 1/2" 40 15 106,11 258,45 278,41 363,51
LE EM3-40E-18 1 1/2" 40 18 106,11 258,45 278,41 363,51
3-х ходовые смесительные клапаны, подключения - наружняя резьба (НР)
Усилие
10 H*м
Усилие
10 H*м